Протокол № 46
заседания аттестационной комиссии СРО НП «ОИЗР»

Регистрационный номер СРО-И-007-30112009

         г. Тюмень                                                                                                                              «21»   марта 2014г.

               Присутствовали:

    Аттестационная  комиссия образованная на основании Приказа генерального директора  СРО НП «ОИЗР» от 30.03.12г. №13-к в составе:
  Председатель:   Николайчук В.Ф.;

  Члены комиссии:  Андреева А.В., Дрожжин С.В., Шитихина В.А.

      Повестка дня:

   1.Рассмотрение результатов тестирования специалистов организаций, членов СРО НП «ОИЗР».

      1. Слушали: Николайчука В.Ф.   – Рассмотрены представленные документы на руководителей и специалистов   организаций для проверки квалификационных  знаний. Документы соответствуют разделу 4 Положения об аттестации. Фамилии соответствуют сведениям о квалификации специалистов находящимся в деле СРО. Заявленные специалисты допущены для прохождения аттестации.  Проверка знаний руководителей и специалистов организаций, в соответствии с   п. 5.4 Положения произведена способом компьютерного тестирования. Билеты формировались по видам инженерных изысканий. Принявшие участие в аттестации специалисты и руководители организаций, члены СРО НП «ОИЗР», показали удовлетворительный уровень знаний в заявленных видах инженерных изысканий. На рассмотрения комиссии, в соответствии со списком, выносятся результаты компьютерного тестирования и предлагается их утвердить, а участникам выдать аттестаты установленного образца.

 Решили:  Аттестовать руководителей и специалистов организаций, членов СРО НП «ОИЗР», приведенных в таблице и  прошедших компьютерное тестирование  по проверке  квалификационных знаний,  по выполнению видов работ в области инженерных изысканий.
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата
	Должность в соответствии со штатным расписанием
	Организация
	Виды инженерных изысканий
	Результат аттестации
	Аттестат №

	1
	Долотова Вера Владимировна
	Специалист -картограф
	ООО  МП«ГеоИнТЭК»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00833

	2
	Баталов Евгений Геннадьевич
	Начальник отдела
	ООО  МП«ГеоИнТЭК»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00834

	3
	Гаврилов Андрей Анатольевич
	Первый заместитель генерального директора
	ООО  МП«ГеоИнТЭК»
	Инженерно-геологические Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00835

	4
	Смирнов Владимир Юрьевич
	Главный геолог
	ООО  МП«ГеоИнТЭК»
	Инженерно-геологические Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00836

	5
	Неводничков Антон Анатолиевич
	Ведущий геолог
	ООО  МП«ГеоИнТЭК»
	Инженерно-геологические Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00837

	6
	Исламгареева Римма Катиповна
	Заведующая сектором
	ООО  МП«ГеоИнТЭК»
	Инженерно-геологические Инженерно-геотехнические
	аттестована
	И-007.00838

	7
	Григорьев Олег Витальевич
	Главный геолог
	 ООО «СКДС»
	Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007.00839

	8

	Кирюшин Вячеслав Александрович
	Главный специалист
	ООО «СКДС»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00840

	9
	Кувыкин Юрий Владимирович
	Геолог
	ООО «СКДС»
	Инженерно-геологические Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007.00841

	10

	Зенина  Алевтина Николаевна
	Инженер геодезист
	ООО «Азимут»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00842

	11
	Чамин Иван Сергеевич
	Главный специалист
	ООО «Азимут»
	Инженерно-геологические Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007.00843

	12
	Скачилов Михаил Николаевич
	Генеральный директор
	ООО «Азимут»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00844

Голосовали: за-4; против- нет, воздержавшихся- нет

       Председатель комиссии                                                                                                             В.Ф. Николайчук

Секретарь                                                                                                                                      А.В. Андреева